
 

Sapienza Università di Roma 

Direttore del Dipartimento: Prof. Maurizio Vichi 

Piazzale Aldo Moro n. 5 – 00185 Roma 

T (+39) 06 49910684  F (+39) 06 49010072 

maurizio.vichi@uniroma1.it 

Decreto n. 144/18 

 

Prot.n. 445/18 

 

 

Il Direttore del Dipartimento di Scienze Statistiche Maurizio Vichi VISTO il 

regolamento relativo al reclutamento dei Ricercatori a Tempo Determinato Tipologia 

B 

 

DECRETA 

 

su proposta del Consiglio di Dipartimento del 14/03/2018 n. V,  la nomina della 

commissione giudicatrice per la attivazione della procedura di valutazione 

dell’attività di ricerca scientifica (art. 4 comma 1 del D.M. 4 agosto 2011 n. 344) per 

ricercatori a tempo determinato di tipologia B ai fini della chiamata nel ruolo di 

professore di II fascia. 

Tale commissione è composta dai Proff.  

Francesco Battaglia (Professore I fascia)  

Luca Tardella (Professore I fascia)  

Donatella Vicari (Professore II fascia).  

 

 

 

 

 

Roma,  27 marzo 2018 

 

                                                                                      Il Direttore 

 

                                                                        f.to    Prof. Maurizio Vichi 

 

  

 

 

 

                                                 

  



 

 

 

 

Pag 2 

 

 

 

 

 

 

 


